2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» ________2025 года								       № ____

г. Тверь

Об утверждении муниципальной программы города Твери
 «Развитие культуры города Твери»

В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных программ города Твери, утвержденным постановлением Администрации города Твери от 20.01.2025 № 34,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу города Твери «Развитие культуры города Твери» (прилагается).
[bookmark: sub_2]2.	Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2026.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери                                            				         А.В. Огоньков

[bookmark: _GoBack]